
Giacobbe
Read More
SKU: 7191
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Nappi Francesco Mariaeditore: Edizioni
dehonianeluogo-edizione: Romaanno-edizione:
1991

Product Description
XXIV, 211 p. ; 22 cm. Brossura brossura Buono (Good) (7191)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/giacobbe/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Morte di Giove, cronaca di una
processione romana nei primi
secoli della nostra era
Read More
SKU: 7188
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Belli Carloeditore: Editrice Roma amor 1980
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1987

Product Description
71 pagine con 2 pagine di tavole 21 cm. 2 sottolineature discrete alle note di copertina (vedi
foto) brossura Buono (Good) (7188)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/morte-di-giove-cronaca-di-una-processione-romana-nei-primi-secoli-della-nostra-era/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Da dove viene il vento. Il nostro
viaggio nel cuore della notte
Read More
SKU: 7187
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Venezia Mariolinaeditore: La nave di Teseo
anno-edizione: 2020

Product Description
22 cm., 236 pagine, brossura brossura Perfetto (Mint) (7187)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/da-dove-viene-il-vento-il-nostro-viaggio-nel-cuore-della-notte/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Crosta di pane. Vita di un artista
lirico
Read More
SKU: 7117
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Musica
autore: Borgonovo Annamariaeditore: Editrice Italia
letterarialuogo-edizione: Milanoanno-edizione:
1982

Product Description
134 p., 10 carte di tavole ; 21 cm. Legatura tutta tela con sovraccoperta. rilegato Molto buono
(Very Good) (7117)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/crosta-di-pane-vita-di-un-artista-lirico/
https://viborada.it/categoria-prodotto/musica/


La scuola di ballo. Introduzione
di Rocco Carbone
Read More
SKU: 7097
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Loria Arturoeditore: Sellerioluogo-edizione:
Palermoanno-edizione: 1989

Product Description
210 p. ; 22 cm. Brossura. brossura Ottimo (Fine) (7097)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-scuola-di-ballo-introduzione-di-rocco-carbone/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Eunuchi per il regno dei cieli. La
Chiesa cattolica e la sessualità
Read More
SKU: 7084
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Ranke-Heinemann Utaeditore: Rizzoliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1995

Product Description
355 pp. ; 20 cm. Brossura Molto buono (Very Good) (7084)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/eunuchi-per-il-regno-dei-cieli-la-chiesa-cattolica-e-la-sessualit/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Il mistero Rodolfo Valentino,
romanzo
Read More
SKU: 7074
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Pantaleo Leoeditore: Idea Booksluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1995

Product Description
159 pagine, illustrato, 23 cm. Brossura brossura Molto buono (Very Good) (7074)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-mistero-rodolfo-valentino-romanzo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Il poema dei lunatici
Read More
SKU: 7062
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Cavazzoni Ermannoeditore: Bollati
Boringhieriluogo-edizione: Torinoanno-edizione:
1989

Product Description
299 pagine 22 cm, brossura con fascia editoriale brossura Buono (Good) (7062)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-poema-dei-lunatici/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Italia sperduta, la sindrome del
declino e le chiavi per uscirne
Read More
SKU: 7061
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Poesia
autore: Donolo Carloeditore: Donzelliluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2011

Product Description
XV, 175 pagine, 20 cm. Brossura con tracce di polvere brossura Buono (Good) (7061)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/italia-sperduta-la-sindrome-del-declino-e-le-chiavi-per-uscirne/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/


La vita degli altri, commedia in
tre atti
Read More
SKU: 7060
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Teatro
autore: Zorzi Guglielmoeditore: G. Barberaluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1926

Product Description
In 16, pp. 237, brossura editoriale brossura Buono (Good) (7060)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-vita-degli-altri-commedia-in-tre-atti/
https://viborada.it/categoria-prodotto/teatro/


Il pane rosso
Read More
SKU: 7059
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Passeri Giovannieditore: Carucciluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1960

Product Description
149 pagine 21 cm. Brossura ingiallita, fioriture al taglio e alle prime ed ultime carte, dedica
anonima all'antiporta, con fascia editoriale brossura Mediocre (Poor) (7059)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-pane-rosso/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Brumby. L'orizzonte degli eventi
Read More
SKU: 7049
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Bertolani Nadiaeditore: ilmiolibro self
publishingluogo-edizione: Romaanno-edizione:
2012

Product Description
In 8, pp. 120. Brossura. brossura Ottimo (Fine) (7049)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/brumby-lorizzonte-degli-eventi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/

